
Sprawozdanie Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza
z działalności między Sesjami Rady Miejskiej 

w okresie od dnia 16 grudnia 2011 r. do dnia 29 grudnia 2012 r. 

-  16  grudnia wspólnie  z  Przewodniczącym  RM  uczestniczyłem  w  spotkaniu  wigilijnym 
zorganizowane w Miejskim Domu Kultury  w Mroczy. Spotkanie zorganizowane zostało przez 
Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów,  Koło w Mroczy. 
W  tym  samym  dniu  Klub  pacjenta  „Przystań  Nadziei”  zorganizował  uroczystość  wigilijną 
w której uczestniczyli pacjenci, opiekunowie i wolontariusze.

-  18  grudnia na  zaproszenie  Zarządu  oraz  członkiń  Koła  Gospodyń  wiejskich  w  Mroczy 
uczestniczyłem w zorganizowanym spotkaniu wigilijnym.

- 19 grudnia na zaproszenie społeczności Przedszkolnego Miejskiego w Mroczy uczestniczyłem 
w spotkaniu opłatkowym. Z tej okazji dzieci przygotowały Jasełka. 
W tym samym dniu odbyło  się  posiedzenie  zgromadzenia Wspólników ZGK Spółka z  o.  o. 
w  sprawie  przyjęcia  stosownych  uchwał  oraz  przekazanie  informacji  Radzie  Nadzorczej  o 
stopniu zaawansowania rejestracji Spółki w Krajowy Rejestrze Sądowym.
  
 - 20 grudnia na zaproszenie Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego uczestniczyłem 
w spotkaniu zorganizowanym w ramach projektu pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 
na  terenie  województwa  kujawsko-pomorskiego”.  Spośród  mieszkańców  Gminy  Mrocza 
wyłoniono  łącznie  23  osoby  niepełnosprawne   oraz  osoby  w  trudnej  sytuacji  materialnej. 
W momencie  deklaracji  Gminy o przystąpienia  do projektu i  podpisania  umowy,  wyłonione 
osoby  otrzymają komputer  i 7 letni  bezpłatny okres dostępu do Internetu.  Wartość projektu 
w całym okresie realizacji to kwota 99 576,70 zł z czego dofinansowanie stanowi 50 % całej 
kwoty.
W  tym  samym  dniu  uczestniczyłem  w  Kujawsko-Pomorskim  samorządowym  spotkaniu 
opłatkowym   zorganizowanym  przez  Przewodniczącą  Sejmiku  Województwa  Panią  Dorotę 
Jakutę, Marszałka Województwa Piotra Całbeckiego oraz wojewodę Panią Ewę Mes.
Również w tym samym dniu uczestniczyłem w spotkaniu wigilijnym, które zorganizowała OSP 
w Mroczy.

- 21 grudnia dzieci wraz z opiekunami Ogniska Przedszkolnego „Wesołe Misie” w Witosławiu, 
przygotowały  spotkanie  wigilijne  w  trakcie  którego,  przedstawiły  Jasełka  w  pięknie 
przygotowanej oprawie Wiejskiego Domu Kultury w Witosławiu. 
W tym samym dniu ks. Proboszcz Wojciech Cierniak poświęcił  przygotowaną na mroteckim 
rynku szopkę      Bożonarodzeniową, zebranym mieszkańcom z okazji świąt Bożego Narodzenia, 
złożyłem od całego samorządu  życzenia po których nastąpiło wspólne śpiewanie kolęd.

-  22  grudnia   uczestniczyłem  w spotkaniu  opłatkowym  zorganizowanym  przez   Komendę 
Powiatową Policji w Nakle n/Not.

-  23  grudnia  na  zaproszenie  Kierownika  ZGK  w  Mroczy  uczestniczyłem  w  spotkaniu 
wigilijnym z pracownikami Zakładu Gospodarki Komunalnej.
W tym samym dniu na zaproszenie  Pani Kierownik i pracowników Miejsko Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Mroczy uczestniczyłem w zorganizowanym spotkaniu wigilijnym .

- 24 grudnia na zaproszenie Pani Dyrektor  Domu Pomocy Społecznej w Nakle n/Not, odbyło 
się  spotkanie  opłatkowe  z  mieszkańcami  domu,  osobami  przewlekle  somatycznie  chorymi. 
W spotkaniu uczestniczyli między innymi zaproszeni goście: Starosta Nakielski, w-ce Starosta, 



Burmistrz  Kcyni,  Burmistrz  Nakła  oraz  Ks.  Grzegorz  Nowak  proboszcz  parafii  p.w.  św 
Wawrzyńca w Nakła.

- 28 grudnia  w tym dniu miałem przyjemność wręczyć Pani Agnieszce Wojtczak akt nadania 
stopnia  awansu  zawodowego  nauczyciela  -  na  stopień  nauczyciela  mianowanego.  Pani 
Agnieszka  w  dniu  19  grudnia  uzyskała  zaświadczenie  o  zdaniu  egzaminu  przed  Komisją 
Egzaminacyjną  powołaną  zarządzeniem  Burmistrza  MiG  Mrocza,  do  przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego.

Zastępca Burmistrza
                Miasta i Gminy Mrocza

             (-) Leszek Klesiński


